
ZARZĄDZENIE NR V/51/2007 

WÓJTA GMINY BARANÓW  

z dnia 15 maja 2007r. 

 

 
w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Baranów do składu komisji 

konkursowej, która wyłoni kandydata na stanowisko Dyrektora 

Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie 

 
 

Na podstawie art. 36 a ust. 5 pkt 1 lit. „a” ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.)  – zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przedstawicielami Gminy Baranów jako organu prowadzącego w skład komisji 

konkursowej, która przeprowadzi konkurs na wyłonienie kandydata na 

stanowisko Dyrektora Gimnazjum w Baranowie będą następujące osoby: 

1) Maria Lalak 

2) Zofia Łaszcz 

3) Robert Litwinek. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


